2025年９月 24日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   愛 須 康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長  福 田 泰 福

 （TEL：03-6228-3822）

スポンサードリサーチレポート発行に関するお知らせ

（2025年 12月期 Q2 決算フォローアップ）

この度、ストラテジー・アドバイザーズ社（https://www.strategy-advisors.co.jp/）より、

当社に関するスポンサードリサーチレポート（2025年 12月期 Q2決算フォローアップ）が発行さ

れましたので、お知らせいたします。

当社は、投資家の皆様とのコミュニケーションを円滑にするとともに、当社へのご理解を深め

ていただくことを目的に、同社に本レポートの作成を依頼しております。

詳細につきましては、以下リンクよりご参照ください。

【当社ページ】

https://www.strategy-advisors.co.jp/service/report/?term=41&lang=ja#report_list

【該当レポート】

https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/09/Segue-Group-3968-TSE-

Prime_FY2512Q2_0919-final.pdf

以 上

https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/service/report/?term=41&lang=ja#report_list
https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/09/Segue-Group-3968-TSE-Prime_FY2512Q2_0919-final.pdf
https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/09/Segue-Group-3968-TSE-Prime_FY2512Q2_0919-final.pdf